
HLA VNí MĚSTO PRAHA 
MAGlSTRÁ T ID..A VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor informatiky 

OBJEDNÁVKA č.CES I OBJIINF/40/07/00135/2018 j 
Objednávka je uzavfrána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
měni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zák.onl'k, ve měnf pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvni odměnu. 

8. 6. 2018 číslo VZ (lwntrolnílsystémuvé): I 
Objednatel: Dodavatel: T- Mobile Czecl1 Republic a.s. 

sídlo: 

ředitelem odboru informatiky 
MHMP 
Mariánské nám. 2!2 
110 01 Praha 1 

sídlo: Tomíčkova 2144/1 
140 00 Praha 4 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 64949681 DIČ: CZ64949681 
~------~ --------~--~~ 

~:~~~: ~~:~i 
fax: fax: 
e-mail: e-mail: 

[ Název zakázky: Zřizcní optické služby pro kamerové stanoviště MKS HMP __ ] 
j Předmět plnění: ] Na základě Rámcové dohody číslo DOH/40/07/003348!2017 o poskytování 

pronájn u pevnycb optických okruhů žádám o zřízení optické služby pro 
l I kamerov~ -.tam· iště o stadionu EDEN jako náhradu za mifU"Ovhmý spoj 

spotcčnod " KH ~erv.is a.s. 

-, 
Cena za 1 měsíc poskytováni Služeb 7.2 l pevný okruh bez DPH: 
(cena Je maxrmáiní a nepřeh ocrtelna a zahrnu1e vešJ:.eré nálcJady 

12.100,- Ke 
DodavaJele Vl'naloiené v souvis/orli • realizací předmětu plnění) 

Cena za 1 měsíc poskyto\·ání Služeb za I pcvnS• optický okruh s DPH: 
(DPH bude účtována podle plamých prál'nich predpiSii} 

Splatnost dm~o,·ého do ad (faktury) minimt.Ině: 

Termín plnění: I. 7. 2018 doL 7. 2022 

Místo ploční: P~ a 10, stadion f~DEN 

30. 7.201" 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané I 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platebnl podmíuk.y: 
l . Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

b:mkovnfm převodem na účet Dodavatele spccifikov:mý na daňovém dokladu (taktufu) 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat nálezitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (fakrura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, ml'sto a tennin plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
taktury apod.). 

4. V případě, že fuktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fu.kturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se pfenl§í plynutí lhiity splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Stránka l z2 



ID.A VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT ID.A VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky 

DaBf podminky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tfm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně pffstupná a která obsahuje údaje o jejich 6častnícfch, 
předmětu, číselné omačení této objednávky, datum jejiho podpisu a jejf text. 

2. Smluvní strany proh.la§ujf, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodni tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalšfch 
podmfnek. 

3. Smluvni strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340!20 15 Sb., o zvláštních podmfnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha 

4. Tato objednávka mllže být měněna nebo ~ pouze pisemně, a to v pl'fpadě 2lDěn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvnimi stranami. 

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
1. Při prodlení Dodavatele s pfedánún předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximálni ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejtbo doiUčeni . 

. 1 2 -06- 2018 V Praze dne .......... . 

Za Objednatele: 

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/ 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 1 z -06- ZU13 
T-Mobile Czech flepublie a.s. 
TomlčkOYa2144/1 
148 00 Praha 4 
, , r•' «><nt nti'I"7~A.Q4Q6ll1 ~ 

jméno 
Funkce 

Potvrzení objednávky zašlete Ipět na adresu: Jungmannova 35129, I ll 21 Praha 1, datovou schránkou nebo 
na e-mail: iofsek@praha.eu. 

Stránka2 z2 


